АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 октября 2013

№ 93
с. Анастасьевка

Об утверждении перечня автомобильных дорог
 общего пользования местного значения
муниципального образования

«Анастасьевское сельское поселение»

В целях реализации полномочий органов местного самоуправления в сфере формирования и утверждения перечня, автомобильных дорог общего пользования местного значения, руководствуясь пунктом 10 статьи 5 Федерального закона  от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 11.04.2006г. № 209 «О некоторых вопросах, связанных с классификацией автомобильных дорог в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить показатели определения автомобильных дорог общего пользования муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» согласно приложению 1.

2. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» согласно приложению 2.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования в установленном порядке.

4. Контроль исполнения постановления возложить на специалиста 1 категории Катушенка И.И.
Глава администрации                                                                   Д.Н. Анисимов
Лыго, 39-137

В дело №   02-04

___________ Л.Р.Лыго

«30» октября 2013г

Приложение 1
к постановлению Администрации
Анастасьевского
сельского поселения

от 30.10.2013г. № 93

ПОКАЗАТЕЛИ
определения автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»

Автомобильными дорогами общего пользования местного значения муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение» являются автомобильные дороги общего пользования в границах Анастасьевского сельского поселения за исключением автомобильных дорог общего пользования федерального, регионального и международного значения, автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Шегарский район», частных автомобильных дорог:

- расположенные в черте населенных пунктов: с.Анастасьевка, с.Маркелово, с.Вороновка, с. Гынгазово, д.Татьяновка, д. Николаевка, д. Тызырачево, д. Кузнецово предназначенные для транспортного и иного сообщения,
Приложение 2
к постановлению

Администрации Анастасьевского
сельского поселения

от 30.10.2013г. № 93
ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»
	№ п.п.
	Наименование автомобильной дороги
	Протяженность, км
	Примечание

	Асфа

льт
	бетон
	грав
	грунтовая
	итого

	с.Анастасьевка

	1
	ул.Советская
	0,85

	0,75
	0,1
	1,7

	2
	ул.Новая
	0,1

	0,30

	0,4

	3
	ул.Зелёная

	0,50
	0,1
	0,6

	4
	пер. Школьный

	1,0

	1,0

	5
	пер.Почтовый
	0,8

	0,8

	6
	ул.Молодёжная

	0,40
	0,1
	0,5

	7
	ул.Мира
	0,6
	0,05

	0,65

	8
	ул.Пионерская
	0,25

	0,35

	0,6

	9
	ул.Садовая

	0,25

	0,25

	10
	ул.Кирова

	0,3

	0,3

	11
	ул.Лесная

	0,20

	0,2

	12
	От дома по ул. Лесной, № 3 до водонапорной башни

	0,10
	0,2
	0,3

	13
	от перекрёстка ул. Мира и пер Почтового до кладбища

	0,65

	0,65

	ИТОГО по с. Анастасьевка
	2,6
	0,3
	4,55
	0,50
	7,95

	с. Маркелово

	14
	ул.Рабочая
	0,45
	0,35

	0,8

	15
	ул.Пионерская
	0,5

	0,5

	16
	ул.Советская
	0,6

	0,3

	0,9

	17
	ул. Береговая
	1,0

	0,8
	0,3
	2,1

	18
	ул. Гагарина

	0,8

	0,8

	19
	ул. Молодёжная

	1,5
	0,1

	1,6

	20
	пер. Школьный
	0,2

	0,35

	0,55

	21
	пер. Советский

	0,4
	0,4

	22
	ул. Первомайская

	0,25
	0,3
	0,55

	23
	переулок от дома по ул. Береговой, 64 до дома по ул. Советской, 32

	0,25
	0,25

	24
	переулок от дома по ул. Советской, 22 до дома по ул. Береговой, 50
	0,12

	0,12

	25
	переулок от дома по ул. Гагарина, 3 до дома по ул. Советской, 20

	0,15
	0,15

	26
	переулок от дома по ул. Пионерской, 1 до дома по ул. Рабочей, 34

	0,1
	0,1

	27
	От дома № 77 по ул. Береговой до кладбища

	0,3

	0,3

	28
	От сливкоотделения до склада администрации

	0,18
	0,18

	29
	От водонапорной башни по ул. Рабочей до сливкоотделения

	0,15
	0,15

	ИТОГО ПО с. МАРКЕЛОВО
	2,87
	1,85
	2,9
	1,83
	9,45

	с.Вороновка

	30
	ул.Новая

	0,25
	0,25

	31
	ул.Вороновская

	0,95
	0,15
	1,1

	32
	От ул. Вороновской до кладбища

	0,3
	0,3

	33
	от трассы Томск-Бакчар до перекрёстка улиц Вороновской и Трактовой

	0,90

	0,90

	34
	ул.Трактовая

	0,7

	0,7

	35
	ул.Обруб

	0,3
	0,3

	36
	ул.Заречная

	2,55
	2,55

	37
	ул.Болотная

	0,20
	0,15
	0,35

	38
	От дамбы до ул. Заречной

	0,1

	0,1

	39
	ул.Молодежная

	0,30

	0,30

	40
	От трассы Томск-Бакчар до ул. Молодёжной

	0,20

	0,20

	41
	ул. Гагарина

	1,10

	1,10

	42
	ул. Пролетарская

	0,20
	0,15
	0,35

	43
	ул. Кривая

	0,50

	0,50

	44
	ул. Кооперативная

	0,40

	0,40

	45
	ул. Крылова

	0,60

	0,60

	46
	ул. Набережная

	0,30

	0,30

	47
	ул. Полевая

	0,2
	0,1
	0,3

	48
	ул. Зелёная

	0,2
	0,2
	0,4

	49
	ул. Корчагина

	0,50
	0,50

	50
	От трассы Томск-Бакчар до перекрёстка ул. Полевой и Гагарина

	0,5

	0,5

	51
	Дамба

	0,08

	0,08

	52
	От перекрёстка ул. Набережной и ул. Гагарина до дамбы

	0,1

	0,1

	ИТОГО по с. Вороновка:

	7,33
	4,85
	12,18

	с.Гынгазово

	53
	ул.Центральная
	1,35

	1,35

	54
	ул.Школьная

	0,5

	0,5

	55
	ул.Дальняя

	0,27

	0,27

	56
	Ул. Набережная

	0,8

	0,8

	57
	от дома № 53 по ул. Центральной до кладбища

	0,35
	0,35

	58
	от здания бывшей конторы дом № 10 по ул. Набережной до моста через реку Шегарка

	0,25
	0,25

	59
	от дома № 20 по ул. Центральной до водонапорной башни

	0,35
	0,35

	60
	От дома № 33 по ул. Школьной до свалки

	0,3
	0.3

	ИТОГО ПО с. ГЫНГАЗОВО
	1.35

	1,57
	1,25
	4,17

	д.Татьяновка

	61
	ул.Центральная
	0,6

	1,55
	0,25
	2,4

	62
	ул. Зелёная
	0,2

	0,5
	0,15
	0,85

	63
	Переулок от перекрёстка трассы Бакчар-Николаевка и ул. Зелёной до свалки

	0,2
	0,1
	0,3

	64
	Переулок от дома № 81 по ул. Центральной до кладбища

	0,07
	0,07

	65
	Проулок от дома № 25 по ул. Зелёной до дороги по ул. Центральной

	0,3
	0,3

	ИТОГО ПО д. ТАТЬЯНОВКА
	 0,8

	 2,25
	0,87
	3,92

	д. Тызырачево

	66
	ул. Кедровая
	0,9

	0,2
	1,1

	67
	ул. Мост

	0,75
	0,75

	68
	пер. Кедровый

	0,80
	0,80

	69
	Дорога от дома № 22 по ул. Кедровой до кладбища

	0,1
	0,1

	70
	Дорога от дома № 22 по ул. Кедровой до свалки

	0,3
	0,3

	ИТОГО ПО д. ТЫЗЫРАЧЕВО
	0,9

	2,15
	3,05

	д. Николаевка

	71
	ул. Главная

	1,05
	1,1
	2,15

	72
	ул. Дачная

	0,45
	0,2
	0,65

	73
	Дорога от остановки до ул. Дачной

	0,45
	0,55
	1,0

	74
	Дорога от остановки до ул. Главной

	0,55

	0,55

	ИТОГО ПО д. НИКОЛАЕВКА

	2,5
	1,85
	4,35

	д. Кузнецово

	75
	ул. Новая

	0,95
	0,2
	1,15

	76
	от дома № 13 по ул. Новой до кладбища

	0,34
	0,34

	ИТГО по д. КУЗНЕЦОВО

	0,95
	0,54
	1,49

	ИТОГО по поселению:
	8,52
	2,15
	22,05
	13,84
	46,56